MOREOGROMSDAL

BONDELAG

Fylkesstyret:

Namn Verv Oppmgte | Mobil | E-post
Oddvar Mikkelsen, 6640 Kvanne Fylkesleder Mptt | 41460565 | oddvarm74@gmail.com
Gunnhild Overvoll, 6200 Stranda Nestleder Maott 97164856 | gmover@online.no

Petter Melchior, 6214 Norddal Styremedlem Matt 92283477 | petter.melchior@gmail.com
Odd Bjarne Bjgrdal, 6156 @rsta Styremedlem Mgtt 95928731 | oddbjarne.bjordal@tussa.com
Vegard Smenes, 6530 Avergy Styremedlem Mgtt 99786830 | vsmenes@gmail.com

Marte Halvorsen, 6687 Valsgyfjord 1. vara Magtt 93423436 | marte.halvorsen@svorka.net
Merete Bolme, 6613 Gjgra Nestleder BKL | Forfall | 90967963 | mbolme@outlook.com
Edvard Bele Saterbg, 6650 Surnadal Fylkesleder BU | Forfall | 95524840 | edvardbele@msn.com
Til orientering:
Tore Vade, 6110 Austefjorden 2. vara 91689336 | tore.vade@tussa.com

Eva Merete Lindseth, 6440 Elnesvagen | 3. vara

Sekretariatet
Arnar Lyche org.-sjef Matt 41418871 | arnar.lyche@bondelaget.no
Arild Erlien radgiver Matt 99726399 | arild.erlien@bondelaget.no
Atle Frantzen farstekonsulent 90954787 | atle.frantzen@bondelaget.no
Rose Bergslid radgiver Mptt til 14 | 93003808 | rose.bergslid@bondelaget.no

Protokoll fra styremgte | M&R Bondelag
torsdag 9. mars 2017 kl 10.30 — 19.45
pa Vestnes Fjordhotell

SAK 13/2017: Uttale jordbruksforhandlingene 2017

Vedlegg: Innkomne uttaler, Questback-sammendrag og utkast til uttale pr 15. februar.

Vedtak: Uttalen for Mgre og Romsdal Bondelag foran jordbruksforhandlingene 2017 vedtatt.
Styret behandlet forslaget til uttale i lag med representanter for samarbeidende organisasjoner i
utvidet styremgte. Styret er igjen imponert over mange og gode uttaler fra lokale Bondelag i
fylket og fra samarbeidende organ.

Saksutredning:

| utvidet styremgte 9. mars med samvirkerepresentanter hadde organisasjonene presentasjon og
gjennomgang av synspunkt sammen med styret i Bondelaget fram til kl. 14.30.

Deretter eget styremgte i Bondelaget om endelig ordlyd i uttalen.

Uttalen ble gjennomgatt og godkjent av styret pa e-post etter styrematet for fristen 19. mars.

Desse mgtte i tillegg til fylkesstyret fram til kl. 14.30:

Tine Midt — eierutvalg: Styremedlem Norvald Dalsbg, Stadlandet
Nortura, styremedlem Oddveig Gikling-Bjgrna, Sunndal
Felleskjgpet Agri, Distriktsradsleder Tormod Sylte, Frena
M&R Sau- og geit fylkesleiar Hilmar Kleppe, Frei
Norsvin M&R tidlegare fylkesleiar Reidar Lindset, Vestnes
TYR M&R fylkesleiar Asbjgrn Dahlen, Gjemnes
Landbruk Nordvest nestleiar Grete Misfjord, Vestnes
Grenttalsperson i M&R Bondelag: Audun Skjervay, Valldal
Landbruksavdelinga Ass. landbruksdirektgr Ottar Longva — observater
Postadresse: Besgksadresse: Telefon: Mobil: E-postadresse
PB 2047 Moldegard 6402 Molde Fannestrandveien 63. Molde 71 20 28 90 41418871 More.romsdal@bondelaget.no
Mgre og Romsdal Bondelag Org.nr.: 939678670 Bankkonto: 8101.05.12891 Internet:
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Fylkesstyret hadde pa styremgtet 15. februar i SAK 4/2017 ei forelgpig drefting av uttale til
jordbruksforhandlingene 2017. Styret vedtok at dette fgrsteutkastet til uttale 2017 ble sendt ut
sammen med arsmgtepapirene til utsendingene pa fylkesarsmatet, slik at arsmgtet kunne kom-
me med merknader til uttalen.

Lokallagenes innspill ble gjennomgatt og tatt inn i fylkeslagets uttale etter lokallagenes hg-
ringsfrist 24. februar.

Innspillene fra lokallagene og fra fylkesarsmatet ble tatt med pa styremgtet 9. mars ved endelig
behandling av uttalen.

Ogsa i ar var det lagt opp til & svare pa spersmalene i studieheftet som hgringsinnspill i Quest-
Back. Leder i lokallaget fikk tilsendt elektronisk link til svarskjema der svar og kommentarer
kunne legges inn. Fylkeslaget fikk i februar rapport basert pa lokallagas svar via QuestBack.

22 lokale Bondelag svarte i ar via linken til QuestBack. | tillegg sendte 2 lokallag svarene i
posten til fylkeslaget.

24 lokale Bondelag svarte pd QuestBack:

Aure og Tustna BL, Austefjord og Bjarke BL, Avergy BL, Eide BL, Eidsdal og Norddal BL,
Frena BL, Gossen BL, Halsa BL, Hustad BL, Liabygda BL, Molde BL, Nesset BL, Rauma
BL, Rindal BL, Skodje BL, Stranda BL, Sunnylven BL, Sykkylven BL, Todalen BL, Vanylven
og Syvde BL, Vestre Sunnmgre BL, Ytre Haram BL, @rskog BL, @rsta BL,

Det var ogsa mulig a sende direkte til fylkeslaget egen hgring per brev eller e-post dersom lo-
kallaget gnsket det. Fylkeslaget mottatt egne uttaler fra 7 lokallag: Avergy BL, Gjemnes BL,
Halsa BL, Hildre og Vatne BL, Hustad BL, Straumsnes og Tingvoll BL, Surnadal BL.

Totalt mottok Mgre og Romsdal Bondelag innspill til arets jordbruksforhandlinger fra 28 lokale
Bondelag, enten pd Questback og/eller egne uttaler.

Uttale fra 4 samarbeidende organisasjoner: Landbruk Nordvest, TYR M&R, Sau- og Geit
M&R, Grgntutvalet for Vestlandet.

I tillegg var Fylkesutvalet i Mgre og Romsdal si uttale til jordbruksforhandlingene sendt ut til
mgtet.

Sentrale datoer i arets forhandlinger er:
e 19. mars: Fylkeslagenes frist for innsending av uttale til Norges Bondelag
29. og 30. mars: Representantskapsmeate i Norges Bondelag
26. april: Jordbruket presenterer sitt krav
5. mai: Staten presenterer sitt tilbud
Innen 15. mai.: Jordbruksforhandlingene skal vere avsluttet




